UBND THỊ XÃ KỲ ANH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 205 /CV- PGD-ĐT
V/v chiêu sinh lớp Tin học, Tiếng Anh, Tiếng Hàn miễu phí tại Thư viện cộng đồng thị xã Kỳ Anh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 23 tháng 11  năm 2016

Kính gửi:

- UBND các phường, xã trên địa bàn thị xã;

- Các đơn vị trường học trực thuộc.
Căn cứ chương trình ký kết giữa  Ủy ban nhân dân thị xã Kỳ Anh với Công ty Sam Sum C&T (Hàn Quốc) về việc chiêu sinh các  lớp Tin học và Ngoại ngữ tại Thư viện Cộng đồng thị xã Kỳ Anh; Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực giúp cán bộ, giáo viên, học sinh, nhân dân trên địa bàn thị xã nâng cao kiến thức ngoại ngữ, kỹ năng tin học, đáp ứng yêu cầu giáo dục kỹ năng mềm cho cán bộ, giáo viên, học sinh và nhân dân. Giáo trình, giáo viên giảng dạy và các thiết bị, tài liệu dạy học sẽ được công ty Sam Sum C&T tài trợ miễn phí.

Thực hiện Công văn số 1574/UBND-TTVHTT ngày 22 tháng 11 năm 2017 của UBND thị xã Kỳ Anh về việc chiêu sinh các lớp Tin học và ngoại ngữ miễn phí tại Thư viện cộng đồng thị xã Kỳ Anh; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch học như sau:
1. Lớp học Tin học dành cho người lớn:
- Thời gian dự kiến học: Từ 15h-17h (từ thứ 2 đến thứ 6); mỗ tuần 3 buổi/1 lớp
- Khóa học 2 tháng.

- Thời gian dự kiến khai giảng: 1/12/2016

- Địa điểm: Thư viện cộng đồng thị xã Kỳ Anh

- Đối tượng: Cán bộ quản lý bậc MN, TH, THCS. Nếu giáo viên hoặc bà con nhân dân có nhu cầu tham gia thì đăng ký tại trường học đóng trên địa bàn hoặc tại phòng GD&ĐT thị xã.

- Số lượng lớp: 2 lớp.

2. Lớp Tin học và Tiếng Anh dành cho học sinh

- Thời gian dự kiến học từ 17h-19h và 19h-21h (từ thứ 2 đến thứ 6); mỗi tuần 3 buổi/ 1 lớp
- Thời gian dự kiến khai giảng: 1/12/2016

- Địa điểm: Thư viện Cộng đồng thị xã Kỳ Anh

- Đối tượng: Học sinh các trường Tiểu học: Sông Trí, Kỳ Hoa, Kỳ Hưng; học sinh THCS Sông Trí, Kỳ Hoa, Kỳ Trinh. Nếu các em học sinh ở các trường khác có nhu cầu tham gia thì đăng ký tại Phòng GD-ĐT (qua đồng chí Dương Đình Danh- Chuyên viên Phòng)
- Số lượng lớp: 4 lớp (02 lớp Tiếng Anh, 02 lớp Tin học)
3. Lớp Tiếng Hàn Quốc

- Thời gian dự kiến học từ 8h-10h30 (thứ 2- thứ 6) ); mỗi tuần 3 buổi/ 1 lớp
- Thời gian dự kiến khai giảng: 1/12/2016

- Địa điểm: Thư viện cộng đồng thị xã Kỳ Anh

- Đối tượng: Học sinh, công dân đang sinh sống và có hộ khẩu trên địa bàn thị xã Kỳ Anh.

- Số lượng lớp: 2 lớp.
Phòng GD-ĐT đề nghị các phường, xã, đơn vị trường học trực thuộc thông báo rộng rãi và  lập danh sách học sinh đăng kí học (gồm người dân, cán bộ xã, phường, Cán bộ QL, GV, học sinh thuộc đơn vị mình) gửi về phòng trước ngày 28 tháng 11 năm 2016. Mọi thông tin về đăng ký học tập xin liên hệ trực tiếp với đồng chí  Dương Đình Danh chuyên viên Phòng GD-ĐT (ĐT: 01683 931 941; Email: duongdinhdanh.ka@gmail.com)./.
	Nơinhận:

- CT, các PCT UBND thịxã;
- Lãnh đạo, CV phòng GD-ĐT;
- Các phường SôngTrí, KỳPhương, KỳLiên;

- Cáctrường MN, TH, THCS;

- Lư​u: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
                   Nguyễn Hữu Sum